
 
 
 
 
Kitap, müzik, film, etkinlik, tarih, bilgi, bilgisayar ve daha fazlasıyla dolu bir dünyaya 
hoş geldiniz! 
 
Kütüphaneler herkese açık, samimi ve ücretsiz olarak yararlanabileceğiniz yerlerdir. 
Kütüphanede kitapları inceleyebilir veya ders çalışabilirsiniz; küçüklere yönelik 
etkinliklere çocuklarınızı getirebilir, bilgi edinebilir veya kütüphane bilgisayarlarını 
kullanabilirsiniz. 
 
Kütüphaneye üye olduğunuzda kitap ödünç alabilir, DVD, CD ve sesli kitaplar 
kiralayabilir ve kütüphane üyesi olarak kütüphane bilgisayarlarını günde yarım saat 
ücretsiz olarak kullanabilirsiniz. Çocuklarınız – hatta bebekler bile kütüphane üyesi 
olabilir! Üyelik ücretsiz olup, yapmanız gereken sadece adınız ve adresiniz gibi 
bilgileri bize vermenizdir. Devon’da yaşamıyorsanız, ancak sadece ziyaret amaçlı 
buradaysanız, Devon’da kaldığınız yerin yanında ev adresinizi de bildirmeniz gerekir.  
 
Size bir kütüphane kartı verilecektir. Ödünç almak istediğiniz şeyle birlikte kartınızı 
görevli masasına (veya bazı kütüphanelerde self-servis kulübelerine) getiriniz. Kitap 
ödünç almak ücretsizdir, ancak geç getirirseniz, az miktarda bir ücret ödemeniz 
gerekecektir. DVD, CD ve sesli kitapları kiralamak ücretlidir.  
 
Ödünç alma koşulları aşağıdadır*: 
• 3 hafta için en fazla 12 kitap 
• 1 hafta için en fazla 4 DVD 
• 1 hafta için en fazla 4 müzik CD’si veya 3 hafta için en fazla 4 sesli kitap 
• 3 hafta için en fazla 4 dil kursu 
 
(* 16 yaşın altındakiler ve engelliler için farklıdır) 
 
Kitapları 21 gün daha elinizde tutmak isterseniz, sormanız yeterlidir – cevap genelde 
evet olacaktır! 
 
Ödünç aldığınız her şey sizin sorumluluğunuzdadır, bu nedenle lütfen kütüphane 
kartınızı veya aldığınız kütüphane malzemelerini başkalarına ödünç vermeyiniz. 
Ayrıca kartınız çalınırsa veya kaybolursa ya da kişisel bilgileriniz değişirse, lütfen bize 
bildiriniz. 
 
Kütüphane hakkında sorularınız varsa veya engelli durumdaysanız ve size nasıl 
yardım edebileceğimizi öğrenmek istiyorsanız, lütfen kütüphaneye danışınız. Ya da 
devlibs@devon.gov.uk adresimize e-posta gönderebilir veya 0845 155 1001 no.lu 
telefondan Müşteri Hizmetleri Merkezimizi arayabilirsiniz (hafta içi 8:00-20:00, 
Cumartesi 9:00-13:00). Telefon ederseniz, kayıt mesajından sonra telefona birilerinin 
yanıt vermesini bekleyiniz.  
 
Bu kağıdın diğer sayfasında Devon’daki kütüphane bilgisayarlarının kullanımına 
ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

Devon Kütüphaneleri                 Turkish/Türkçe 
Hoş Geldiniz!                               No: 31 



 

KÜTÜPHANE BİLGİSAYARLARININ KULLANIMI 

Kütüphanedeki bilgisayarları kullanmanız için bir kütüphane kartınızın olması gerekir. 
Eğer Devon’u kısa süreli olarak ziyaret ediyorsanız, bize adınızı söylerseniz geçici 
olarak bilgisayarları kullanabilirsiniz- size numaralı bir kağıt verilecektir. 

Kartınızı veya geçici kağıdınızı aldıktan sonra bazı kütüphanelerde bilgisayarları 
kullanmak için kartınızın veya kağıdın üzerindeki numarayı girmeniz gerekebilir. 
Diğer kütüphanelerde ise görevli masasındaki görevlilerden size bir bilgisayar 
ayırmalarını istemeniz gerekecektir. 

Başlamadan önce, politikamızı kabul ettiğinizi gösteren kısma tıklamanız gerekir. 
Bilgisayarları kullanırken kanunlara uygun davranmalı, yasadışı veya pornografik 
sitelere girmeye çalışmamalısınız. İnternet ve e-posta hizmetleri kullanımı kaydedilip, 
takip edilmekte olup, bilgisayarın kötüye kullanıldığından şüphelenirsek kontrol 
edebiliriz. 

Kütüphane üyeleri, bilgisayarları günde yarım saat ücretsiz olarak kullanabilir. 
Ziyaretçi iseniz, ücret ödemeniz gerekir. Kütüphane veznesindeki yazıcıdan çıktı 
almak herkes için ücretlidir. Oturumunuzda son 5 dakikaya girdiğinizde ekranda bir 
uyarı belirecektir. Daha uzun süre kullanmak isterseniz, uyarı belirdikten sonra 
görevlilere sormalısınız. Fazladan kullandığınız süre için ücret ödemeniz 
gerekecektir. Geçerli ücretler için kütüphanedeki postere ve broşürlere ve 
kütüphanenin internet sitesine bakabilirsiniz. 

Çalışmalarınızı kaydetmek isterseniz, USB’ye veya başka dışarıdan aygıtlara 
kaydedebilirsiniz. Bilgisayara kaydedemezsiniz. 

12 yaşın altındaysanız, e-posta hizmetini kullanamazsınız, ancak ebeveyniniz, yasal 
bakıcınız/koruyucunuz veya büyükanne veya büyükbabanızın kütüphaneye bildirmesi 
halinde sadece İnterneti (bazı seçili internet siteleri dışında) kullanabilirsiniz. 

13-15 yaşlarındaysanız, İnterneti kullanabilirsiniz ve ebeveyniniz, yasal 
bakıcınız/koruyucunuz veya büyükanne veya büyükbabanızın kütüphaneye bildirmesi 
halinde e-posta hizmetini de kullanabilirsiniz.  

Kütüphane görevlileri bilgisayara girmenize yardımcı olabilir ve size belirli konularda 
yardım ve destek sağlayabilirler; ancak daha önce hiç bilgisayar kullanmamışsanız 
veya ileri seviyede desteğe ihtiyacınız varsa, bir eğitim kursuna gitmeniz gerekebilir. 
Kütüphane görevlileri kurs bulmanızda size yardımcı olabilir- genelde kurslar 
ücretsizdir. Bazı kütüphanelerde görevlilerin size temel eğitim verebileceği belirli 
zamanlar vardır. 

Daha fazla bilgi için lütfen görevlilere sorunuz.  

Devon Kütüphaneleri’nden keyifle yararlanacağınızı umuyoruz! 
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